СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДИЧНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 01 февраля 2021 года №165
О назначении ежегодного отчета Главы Дичнянского сельсовета Курчатовского района перед Собранием депутатов Дичнянского сельсовета Курчатовского района
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), статьей 29 Устава муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области, Порядком проведения ежегодного отчета Главы Дичнянского сельсовета Курчатовского района перед Собранием депутатов Дичнянского сельсовета Курчатовского района, утвержденного решением Собрания депутатов Дичнянского сельсовета Курчатовского района от 19 декабря 2019 года №125, Собрание депутатов Дичнянского сельсовета Курчатовского района РЕШИЛО:
1. Назначить отчет Главы Дичнянского сельсовета Курчатовского района перед Собранием депутатов Дичнянского сельсовета Курчатовского района:
1.1. Дата проведения – 15 марта 2021 года.
1.2. Место проведения – село Дичня, квартал 3, здание Администрации (кабинет Главы);
1.3. Время – 16:00 часов.
1.4 Повестка дня: «Отчет о результатах деятельности Главы Дичнянского сельсовета Курчатовского района и Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района за 2020 год и планах работы на 2021 год»
Докладчик: (Глава Дичнянского сельсовета Курчатовского района В.Н. Тарасов).
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Собрания депутатов
Дичнянского сельсовета
Курчатовского района Н.Я. Лещева
Глава Дичнянского сельсовета
Курчатовского района В.Н. Тарасов